O PREÇO GLOBAL proposto para realizar os serviços referentes ao futuro e eventual fornecimento do objeto deste certame é de R$ 973.282,30 (NOVECENTOS E SETENTA E TRÊS MIL 
DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS). 
No preço estão incluídos todos os custos diretos ou indiretos para a prestação dos serviços, inclusive tributos, equipamentos, pessoal, taxas, transportes, alimentação etc. 
A empresa DECLARA a suficiência do preço proposto para a cobertura de todas as despesas que envolvem o serviço licitado.